PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUACU

Estado do Parana
www.pmfi.pr.gov.br

Foz do Iguacu, 25 de agosto de 2021.
Oficio n® 696/21 — GAB - GABINETE DO PREFEITO

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 369/2021

Senhor Presidente:

Em ateng¢do ao Requerimento n? 369/2021, de autoria do Nobre Vereador Jairo Cardoso, encaminhado
pelo Oficio n? 668/2021-GP, de 5 de agosto de 2021, dessa Casa de Leis, sobre o niimero de acidentes de transito
nas Avenidas Andradina, Avenida Jules Rimet ¢ Rua Armindo da Silva Dantas conforme especificado, remetemos
a manifesta¢do do Instituto de Transportes e Transito de Foz do Iguagu — FOZTRANS — por meio do Memorando
n?958/2021, de 23 de agosto de 2021.

Atenciosamente,

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura:

Nilton Aparecido Bobato — Secretario Municipal da Administracéo

Francisco Lacerda Brasileiro - Prefeito Municipal

Ao Senhor

NEY PATRICIO DA COSTA
Presidente da Camara Municipal
FOZ DO IGUACU — PR



—— Rua Edgard Schimmelpfeng, 43 - Centro Civico

| ns Foz do Iguacgu - PR - CEP: 85863-900
Instituto de Transportes e Fone: (45) 2105-9600
Trénsito de Foz do Iguacu

foztrans@pmfi.pr.gov.br / foztrans@hotmail.com
www.foztrans.pr.gov.br

MEMORANDO INTERNO

FOZTRANS - INSTITUTO DE TRANSPORTES E TRANSITO

DE FOZ DO IGUACU

SMAD / DIAD / DVCMR - DIVISAO DE CONTROLE E

Destinatario: = MONITORAMENTO DOS REQUERIMENTOS
LEGISLATIVOS.

Assunto: R: REQUERIMENTO N° 369/2021

Emitente: Data: 23/08/2021

NUmero: 958/2021

Em atencdo ao Requerimento n® 369/21, encaminhamos em anexo relatério disponibilizado pelo
Sistema Bateu, dos acidentes ocorridos nas Avenidas Andradina e Jules Rimet e Rua Armindo da Silva
Dantas.

Atenciosamente,

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura:
Licério Ferreira dos Santos - Diretor Superintendente Foztrans



Ano

Protocolo BATEU

2020 M8760BF02LRW
2020 M021A84C4JAD
2021 MACAOD413DDS
2021 M92679116JAD
2021 MOAE84F98GAA

Bairro

Parque Residencial Morumbi
Parque Residencial Morumbi
Parque Residencial Morumbi
Parque Residencial Morumbi
Cohapar lii

Cruzamento

Rua Armindo Da Silva Dantas X Alameda Hugo Schineider
Rua Armindo Da Silva Dantas X

Rua Armindo Da Silva Dantas X Rua Pompeu De Toledo
Rua Armindo Da Silva Dantas X

Rua Armindo Da Silva Dantas X Alameda Elfrida Keller

Numero (KM) Qtd. Ocorréncias

474

383

NI I I N T ]



Ano

Protocolo BATEU Bairro

2020 809713
2020 807379
2020 804450
2020 803116
2020 801269
2020 797515
2020 794215
2020 790347
2020 785346
2020 785343
2020 782366
2020 775752
2020 775411
2020 770335
2020 769543
2020 769144
2020 753727
2020 747033
2020 745222
2020 739358
2020 739049
2020 737909
2020 727930

Vila Borges
Beverly Falls Park
Beverly Falls Park

Parque Residencial Morumbi Iv

Vila Borges

Parque Residencial Morumbi li
Parque Residencial Morumbi

Beverly Falls Park
Beverly Falls Park
Beverly Falls Park

Parque Residencial Morumbi
Parque Residencial Morumbi

Beverly Falls Park
Beverly Falls Park
Beverly Falls Park
Beverly Falls Park
Beverly Falls Park
Beverly Falls Park
Jardim Alice

Beverly Falls Park
Beverly Falls Park
Beverly Falls Park
Beverly Falls Park

2020 MF13ABE54CA  Parque Residencial Morumbi
2020 M19706158CA  Parque Residencial Morumbi
2020 M243472B9CA  Parque Residencial Morumbi
2020 M644CCC23PMD Beverly Falls Park

2020 M346FAEAORDS Parque Residencial Morumbi

2020 M338D6D1BAKD Parque Residencial Morumbi li

2020 M5F78CCD7TGH Parque Residencial Morumbi
2020 M3DOC45EAJAD Parque Residencial Morumbi
2020 M1E597F99LRW Parque Residencial Morumbi
2020 MOOF1A0F2JAD Parque Residencial Morumbi

Cruzamento

Avenida Jules Rimet X Rua Eunapio De Queiroz
Avenida Jules Rimet X

Avenida Jules Rimet X Avenida Republica Argentina
Avenida Jules Rimet X Rua Airton Moreira

Avenida Jules Rimet X Rua Pompeu De Toledo
Avenida Jules Rimet X

Avenida Jules Rimet X

Avenida Jules Rimet X Avenida Costa E Silva
Avenida Jules Rimet X Rua Lisboa

Avenida Jules Rimet X

Avenida Jules Rimet X Rua Mané Garrincha
Avenida Jules Rimet X

Avenida Jules Rimet X Avenida Jules Rimet

Avenida Jules Rimet X

Avenida Jules Rimet X Rua Lima

Avenida Jules Rimet X Rua Lishoa

Avenida Jules Rimet X Rua Barcelona

Avenida Jules Rimet X

Avenida Jules Rimet X

Avenida Jules Rimet X

Avenida Jules Rimet X Avenida Costa E Silva
Avenida Jules Rimet X Rua Pompeu De Toledo
Avenida Jules Rimet X Rua Mané Garrincha
Avenida Jules Rimet X Rua Palestra Italia

Avenida Jules Rimet X Rua Claudio Coutinho
Avenida Jules Rimet X Rua José Telles Da Conceicdo
Avenida Jules Rimet X Rua Itapemirim

Avenida Jules Rimet X Rua José Telles Da Concei¢ao
Avenida Jules Rimet X Rua Palestra Italia

Avenida Jules Rimet X Rua Eunapio De Queiroz
Avenida Jules Rimet X Rua José Telles Da Concei¢do
Avenida Jules Rimet X

Avenida Jules Rimet X Rua José Telles Da Concei¢do

Numero (KM) Qtd. Ocorréncias
55

2.697

2.000
1.550

.240

.090

502

1.171

N
N
(<))
(<)}
S S N G e G U U U G S S U PO S O O RS O P O O R O PO O Y



2020 MOBB7BOEAAKD

2020 MOA11158FREL

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

866510

850621

850270

847381

844193

841706

839372

839099

836331

830806

817513

812386
MF4DF9ED4MK
MC4D63E5DTGH
MC3E74279MK
MAAECA10BMK
M01607BCFJAD
M64CF014AGAA
M62DOCFFEDDS
M8F84E81EPMD

Parque Residencial Morumbi
Parque Residencial Morumbi li
Beverly Falls Park

Parque Residencial Morumbi li
Parque Residencial Morumbi li
Parque Residencial Morumbi
Beverly Falls Park

Parque Residencial Morumbi li
Jardim Alice li

Jardim Alice li

Parque Residencial Morumbi
Parque Residencial Morumbi
Parque Residencial Morumbi Iv
Parque Residencial Morumbi
Parque Residencial Morumbi
Parque Residencial Morumbi
Parque Residencial Morumbi
Vila Borges

Parque Residencial Morumbi
Beverly Falls Park

Beverly Falls Park

Parque Residencial Morumbi

Avenida Jules Rimet X

Avenida Jules Rimet X Rua Geraldo José De Almeida
Avenida Jules Rimet X Rua Lisboa

Avenida Jules Rimet X Rua Geraldo José De Almeida
Avenida Jules Rimet X Rua Geraldo José De Almeida
Avenida Jules Rimet X Rua Itapemirim

Avenida Jules Rimet X Avenida Costa E Silva
Avenida Jules Rimet X Rua José Telles Da Conceicdo
Avenida Jules Rimet X Rua Barcelona

Avenida Jules Rimet X Rua Barcelona

Avenida Jules Rimet X

Avenida Jules Rimet X Avenida Republica Argentina
Avenida Jules Rimet X Rua Mané Garrincha
Avenida Jules Rimet X Avenida Republica Argentina
Avenida Jules Rimet X

Avenida Jules Rimet X

Avenida Jules Rimet X Rua Eunapio De Queiroz
Avenida Jules Rimet X

Avenida Jules Rimet X

Avenida Jules Rimet X Rua Buenos Aires

Avenida Jules Rimet X Rua Lisboa

Avenida Jules Rimet X Rua Mané Garrincha

896

868
868

2.200
2.200
587

59
1.235
1.555
502
587
2.000
2.350

JRE\S T N SN U U U U U UIE U AT W U I RIS U U U U N U QI NI U N I N



Ano

Protocolo BATEU Bairro

2020 804569
2020 794742
2020 793764
2020 788015
2020 786457
2020 774299
2020 767329
2020 764985
2020 743818
2020 735606
2020 M7576592CPMD Jardim Universitario
2020 M81BD7BD4JGC Jardim Ipé

2020 M17C772B3AKD Jardim Lancaster li
2020 M07DA2486PMD Jardim Ipé

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

861244
858639
854863
854756
853896
851344
839280
832238
825952
822427
815923
815880
812402
811368

Jardim Ipé

Jardim Lancaster li
Cidade Nova

Jardim Lancaster
Jardim Lancaster li
Vila C

Jardim Lancaster li
Cidade Nova li
Cidade Novalli
Jardim Universitario

Vila Residencial A

Vila Residencial A
Cidade Nova

Cidade Nova

Jardim Nova Andradina
Vila Residencial A
Jardim Nova Andradina
Jardim Ipé

Vila Residencial A
Cidade Nova

Jardim Lancaster li
Jardim Lancaster
Jardim Lancaster li

Vila Residencial A

MEC68EOBDPHV Cidade Nova
MEBB4CBOOPMD Jardim Nova Andradina
MDDO004B9BLGL Jardim Ipé
MA5679438MK Jardim Ipé

Cruzamento

Avenida Andradina X

Avenida Andradina X

Avenida Andradina X Avenida Andradina
Avenida Andradina X Avenida Silvio Américo Sasdelli
Avenida Andradina X

Avenida Andradina X Avenida Tarquinio Joslin Dos Santos
Avenida Andradina X

Avenida Andradina X

Avenida Andradina X Rua Rafael Cazula
Avenida Andradina X

Avenida Andradina X

Avenida Andradina X

Avenida Andradina X Avenida Florianépolis
Avenida Andradina X

Avenida Andradina X Avenida Andradina
Avenida Andradina X Avenida Gramado
Avenida Andradina X

Avenida Andradina X Avenida Fiorino Broll
Avenida Andradina X

Avenida Andradina X Avenida Araucaria
Avenida Andradina X

Avenida Andradina X

Avenida Andradina X Rua Queixada
Avenida Andradina X

Avenida Andradina X Avenida Maceié
Avenida Andradina X Avenida Maceié
Avenida Andradina X Avenida Florianépolis
Avenida Andradina X Avenida Parati
Avenida Andradina X Rua Engenheiro Augusto Araujo
Avenida Andradina X

Avenida Andradina X Avenida Maceié
Avenida Andradina X Travessa Florai

Numero (KM) Qtd. Ocorréncias
32
2.290
1.630
0
1.141
2.283

1.592

0

0

128
2.602

2.971
239

2.290

1.000
699
1.950

1.950
1.361

N U G AT U QT U T (U U U G U AT W U U AT NS N G AT N U G U W N U O U W U U U I W U G U N U G §



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

Tipo: MEMORANDO INTERNO
Numero: 958/2021
Assunto: R: REQUERIMENTO N° 369/2021

O documento acima foi proposto para assinatura eletrénica na plataforma SID de assinaturas.
Para verificar as assinaturas clique no link:

https://sistemas.pmfi.pr.gov.br/rp/sidpublico/verificar?codigo=b074a181-12ce-4eda-90cc-e4e3c2144fd8&cpf=39003507953
e utilize o codiao abaixo para verificar se este documento é valido.

Caédigo para verificagao:
b074a181-12ce-4eda-90cc-ed4e3c2144fd8

Hash do Documento

B8A7AAADF781DCCE9D46BEA94F73DC9BOF7E33CE28601CFECCOE6036CF30BF24

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 24/08/2021 é(sao) :

LICERIO FERREIRA DOS SANTOS (Signatario) - CPF: 39003507953 em 24/08/2021 9:25:14 - OK
Tipo: Assinatura Eletrénica

A ASSINATURA ELETRONICA DESTE DOCUMENTO ESTA AMPARADA PELO:
DECRETO N° 28.900, DE 20 DE JANEIRO DE 2021.

LEI N° 4536 , DE 4 DE SETEMBRO DE 2017.

Autoriza a utilizagdo do meio eletronico para a gestdo dos processos administrativos e de documentos de arquivo,
produzidos nos termos das Leis n°s 3.971, de 17 de abril de 2012 e 4.057, de 19 de dezembro de 2012, no ambito
dos 6rgdos da Administragao Publica Direta, Autarquica e Fundacional do Municipio de Foz do Iguagu.

Assinado digitalmente por Assinado digitalmente por
NILTON APARECIDO FRANCISCO LACERDA
BOBATO:64806103934 BRASILEIRO:53736656491
CPF: (64806103934) CPF: (53736656491)

Data: 26/08/2021 10:31, Data: 27/08/2021 12:14



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

Tipo: OFICIO
NuUmero: 696/2021
Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 369/2021

O documento acima foi proposto para assinatura eletrénica na plataforma SID de assinaturas.
Para verificar as assinaturas clique no link:

https://sistemas.pmfi.pr.gov.br/rp/sidpublico/verificar?codigo=2ffdefc9-33f5-4b0c-9687-b0a423803607 &cpf=64806103934
e utilize o codiao abaixo para verificar se este documento é valido.

Caédigo para verificagao:
2ffdefc9-33f5-4b0c-9687-b0a423803607

Hash do Documento

68E5492475864EAE536446B1215AF621AE025F5E3DD5983BC442645A91664710

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 30/08/2021 é(sao) :

Nilton Bobato (Signatario) - CPF: 64806103934 em 26/08/2021 10:31:35 - OK
Tipo: Assinatura Digital

Francisco Lacerda Brasileiro (Signatario) - CPF: 53736656491 em 27/08/2021 12:14:27 - OK

Tipo: Assinatura Digital

A ASSINATURA ELETRONICA DESTE DOCUMENTO ESTA AMPARADA PELO:

DECRETO N° 28.900, DE 20 DE JANEIRO DE 2021.

LEI N° 4536 , DE 4 DE SETEMBRO DE 2017.

Autoriza a utilizacdo do meio eletrbnico para a gestdo dos processos administrativos e de documentos de arquivo,

produzidos nos termos das Leis n°s 3.971, de 17 de abril de 2012 e 4.057, de 19 de dezembro de 2012, no ambito
dos 6rgaos da Administragao Publica Direta, Autarquica e Fundacional do Municipio de Foz do Iguagu.



