



PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU

Estado do Paraná
www.pmfi.pr.gov.br

Foz do Iguaçu, 25 de agosto de 2021.

Ofício nº 696/21 – GAB - GABINETE DO PREFEITO

Assunto: **RESPOSTA AO REQUERIMENTO Nº 369/2021**

Senhor Presidente:

Em atenção ao Requerimento nº 369/2021, de autoria do Nobre Vereador Jairo Cardoso, encaminhado pelo Ofício nº 668/2021-GP, de 5 de agosto de 2021, dessa Casa de Leis, sobre o número de acidentes de trânsito nas Avenidas Andradina, Avenida Jules Rimet e Rua Armindo da Silva Dantas conforme especificado, remetemos a manifestação do Instituto de Transportes e Trânsito de Foz do Iguaçu – FOZTRANS – por meio do Memorando nº 958/2021, de 23 de agosto de 2021.

Atenciosamente,

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura:

Nilton Aparecido Bobato – **Secretário Municipal da Administração**

Francisco Lacerda Brasileiro - **Prefeito Municipal**

Ao Senhor

NEY PATRÍCIO DA COSTA

Presidente da Câmara Municipal

FOZ DO IGUACU – PR

MEMORANDO INTERNO		
Emitente:	FOZTRANS - INSTITUTO DE TRANSPORTES E TRÂNSITO DE FOZ DO IGUAÇU	Data: 23/08/2021
Destinatário:	SMAD / DIAD / DVCMR - DIVISÃO DE CONTROLE E MONITORAMENTO DOS REQUERIMENTOS LEGISLATIVOS.	Número: 958/2021
Assunto:	R: REQUERIMENTO Nº 369/2021	

Em atenção ao Requerimento nº 369/21, encaminhamos em anexo relatório disponibilizado pelo Sistema Bateu, dos acidentes ocorridos nas Avenidas Andradina e Jules Rimet e Rua Armindo da Silva Dantas.

Atenciosamente,

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura:
 Licério Ferreira dos Santos - **Diretor Superintendente Foztrans**

Ano	Protocolo BATEU	Bairro	Cruzamento	Número (KM)	Qtd. Ocorrências
					5
2020	M8760BF02LRW	Parque Residencial Morumbi	Rua Armindo Da Silva Dantas X Alameda Hugo Schineider	-	1
2020	M021A84C4JAD	Parque Residencial Morumbi	Rua Armindo Da Silva Dantas X	474	1
2021	MACA0D413DDS	Parque Residencial Morumbi	Rua Armindo Da Silva Dantas X Rua Pompeu De Toledo	-	1
2021	M92679116JAD	Parque Residencial Morumbi	Rua Armindo Da Silva Dantas X	383	1
2021	M0AE84F98GAA	Cohapar Iii	Rua Armindo Da Silva Dantas X Alameda Elfrida Keller	-	1

Ano	Protocolo BATEU	Bairro	Cruzamento	Número (KM)	Qtd. Ocorrências
					55
2020	809713	Vila Borges	Avenida Jules Rimet X Rua Eunapio De Queiroz	-	1
2020	807379	Beverly Falls Park	Avenida Jules Rimet X	2.697	1
2020	804450	Beverly Falls Park	Avenida Jules Rimet X Avenida República Argentina	-	1
2020	803116	Parque Residencial Morumbi Iv	Avenida Jules Rimet X Rua Airton Moreira	0	1
2020	801269	Vila Borges	Avenida Jules Rimet X Rua Pompeu De Toledo	-	1
2020	797515	Parque Residencial Morumbi Ii	Avenida Jules Rimet X	2.000	1
2020	794215	Parque Residencial Morumbi	Avenida Jules Rimet X	1.550	1
2020	790347	Beverly Falls Park	Avenida Jules Rimet X Avenida Costa E Silva	-	1
2020	785346	Beverly Falls Park	Avenida Jules Rimet X Rua Lisboa	-	1
2020	785343	Beverly Falls Park	Avenida Jules Rimet X	-	1
2020	782366	Parque Residencial Morumbi	Avenida Jules Rimet X Rua Mané Garrincha	-	1
2020	775752	Parque Residencial Morumbi	Avenida Jules Rimet X	1.282	1
2020	775411	Beverly Falls Park	Avenida Jules Rimet X Avenida Jules Rimet	1.550	1
2020	770335	Beverly Falls Park	Avenida Jules Rimet X	2.000	1
2020	769543	Beverly Falls Park	Avenida Jules Rimet X Rua Lima	-	1
2020	769144	Beverly Falls Park	Avenida Jules Rimet X Rua Lisboa	-	1
2020	753727	Beverly Falls Park	Avenida Jules Rimet X Rua Barcelona	2.266	1
2020	747033	Beverly Falls Park	Avenida Jules Rimet X	0	1
2020	745222	Jardim Alice	Avenida Jules Rimet X	0	1
2020	739358	Beverly Falls Park	Avenida Jules Rimet X	2.533	1
2020	739049	Beverly Falls Park	Avenida Jules Rimet X Avenida Costa E Silva	-	1
2020	737909	Beverly Falls Park	Avenida Jules Rimet X Rua Pompeu De Toledo	0	1
2020	727930	Beverly Falls Park	Avenida Jules Rimet X Rua Mané Garrincha	-	1
2020	MF13ABE54CA	Parque Residencial Morumbi	Avenida Jules Rimet X Rua Palestra Itália	1.240	1
2020	M19706158CA	Parque Residencial Morumbi	Avenida Jules Rimet X Rua Claudio Coutinho	0	1
2020	M243472B9CA	Parque Residencial Morumbi	Avenida Jules Rimet X Rua José Telles Da Conceição	1.090	1
2020	M644CCC23PMD	Beverly Falls Park	Avenida Jules Rimet X Rua Itapemirim	-	1
2020	M346FAEA0RDS	Parque Residencial Morumbi	Avenida Jules Rimet X Rua José Telles Da Conceição	-	1
2020	M338D6D1BAKD	Parque Residencial Morumbi Ii	Avenida Jules Rimet X Rua Palestra Itália	-	1
2020	M5F78CCD7TGH	Parque Residencial Morumbi	Avenida Jules Rimet X Rua Eunapio De Queiroz	502	1
2020	M3D0C45EAJAD	Parque Residencial Morumbi	Avenida Jules Rimet X Rua José Telles Da Conceição	-	1
2020	M1E597F99LRW	Parque Residencial Morumbi	Avenida Jules Rimet X	1.171	1
2020	M00F1A0F2JAD	Parque Residencial Morumbi	Avenida Jules Rimet X Rua José Telles Da Conceição	0	1

2020	M0BB7B0EAAKD	Parque Residencial Morumbi	Avenida Jules Rimet X	896	1	
2020	M0A11158FREL	Parque Residencial Morumbi II	Avenida Jules Rimet X Rua Geraldo José De Almeida	-	1	
2021	866510	Beverly Falls Park	Avenida Jules Rimet X Rua Lisboa	-	1	
2021	850621	Parque Residencial Morumbi II	Avenida Jules Rimet X Rua Geraldo José De Almeida	868	1	
2021	850270	Parque Residencial Morumbi II	Avenida Jules Rimet X Rua Geraldo José De Almeida	868	1	
2021	847381	Parque Residencial Morumbi	Avenida Jules Rimet X Rua Itapemirim	-	1	
2021	844193	Beverly Falls Park	Avenida Jules Rimet X Avenida Costa E Silva	-	1	
2021	841706	Parque Residencial Morumbi II	Avenida Jules Rimet X Rua José Telles Da Conceição	-	1	
2021	839372	Jardim Alice II	Avenida Jules Rimet X Rua Barcelona	2.200	1	
2021	839099	Jardim Alice II	Avenida Jules Rimet X Rua Barcelona	2.200	1	
2021	836331	Parque Residencial Morumbi	Avenida Jules Rimet X	587	1	
2021	830806	Parque Residencial Morumbi	Avenida Jules Rimet X Avenida República Argentina	-	1	
2021	817513	Parque Residencial Morumbi IV	Avenida Jules Rimet X Rua Mané Garrincha	-	1	
2021	812386	Parque Residencial Morumbi	Avenida Jules Rimet X Avenida República Argentina	59	1	
2021	MF4DF9ED4MK	Parque Residencial Morumbi	Avenida Jules Rimet X	1.235	1	
2021	MC4D63E5DTGH	Parque Residencial Morumbi	Avenida Jules Rimet X	1.555	1	
2021	MC3E74279MK	Parque Residencial Morumbi	Avenida Jules Rimet X Rua Eunápio De Queiroz	502	1	
2021	MAAECA10BMK	Vila Borges	Avenida Jules Rimet X	587	1	
2021	M01607BCFJAD	Parque Residencial Morumbi	Avenida Jules Rimet X	2.000	1	
2021	M64CF014AGAA	Beverly Falls Park	Avenida Jules Rimet X Rua Buenos Aires	2.350	1	
2021	M62D0CFFEDDS	Beverly Falls Park	Avenida Jules Rimet X Rua Lisboa	-	1	
2021	M8F84E81EPMD	Parque Residencial Morumbi	Avenida Jules Rimet X Rua Mané Garrincha	-	1	

Ano	Protocolo BATEU	Bairro	Cruzamento	Número (KM)	Qtd. Ocorrências
				32	
2020	804569	Jardim Ipê	Avenida Andradina X	2.290	1
2020	794742	Jardim Lancaster II	Avenida Andradina X	1.630	1
2020	793764	Cidade Nova	Avenida Andradina X Avenida Andradina	0	1
2020	788015	Jardim Lancaster	Avenida Andradina X Avenida Silvio Américo Sasdelli	1.141	1
2020	786457	Jardim Lancaster II	Avenida Andradina X	2.283	1
2020	774299	Vila C	Avenida Andradina X Avenida Tarquínio Joslin Dos Santos	-	1
2020	767329	Jardim Lancaster II	Avenida Andradina X	1.592	1
2020	764985	Cidade Nova II	Avenida Andradina X	-	1
2020	743818	Cidade Nova II	Avenida Andradina X Rua Rafael Cazula	0	1
2020	735606	Jardim Universitario	Avenida Andradina X	0	1
2020	M7576592CPMD	Jardim Universitario	Avenida Andradina X	128	1
2020	M81BD7BD4JGC	Jardim Ipê	Avenida Andradina X	2.602	1
2020	M17C772B3AKD	Jardim Lancaster II	Avenida Andradina X Avenida Florianópolis	-	1
2020	M07DA2486PMD	Jardim Ipê	Avenida Andradina X	2.971	1
2021	861244	Vila Residencial A	Avenida Andradina X Avenida Andradina	239	1
2021	858639	Vila Residencial A	Avenida Andradina X Avenida Gramado	0	1
2021	854863	Cidade Nova	Avenida Andradina X	2.290	1
2021	854756	Cidade Nova	Avenida Andradina X Avenida Fiorino Broll	0	1
2021	853896	Jardim Nova Andradina	Avenida Andradina X	-	1
2021	851344	Vila Residencial A	Avenida Andradina X Avenida Araucária	-	1
2021	839280	Jardim Nova Andradina	Avenida Andradina X	1.000	1
2021	832238	Jardim Ipê	Avenida Andradina X	-	1
2021	825952	Vila Residencial A	Avenida Andradina X Rua Queixada	699	1
2021	822427	Cidade Nova	Avenida Andradina X	0	1
2021	815923	Jardim Lancaster II	Avenida Andradina X Avenida Maceió	1.950	1
2021	815880	Jardim Lancaster	Avenida Andradina X Avenida Maceió	1.950	1
2021	812402	Jardim Lancaster II	Avenida Andradina X Avenida Florianópolis	1.361	1
2021	811368	Vila Residencial A	Avenida Andradina X Avenida Parati	-	1
2021	MEC68E0BDPHV	Cidade Nova	Avenida Andradina X Rua Engenheiro Augusto Araújo	1	1
2021	MEBB4CB00PMD	Jardim Nova Andradina	Avenida Andradina X	-	1
2021	MDD004B9BLGL	Jardim Ipê	Avenida Andradina X Avenida Maceió	-	1
2021	MA5679438MK	Jardim Ipê	Avenida Andradina X Travessa Florai	-	1

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

Tipo: **MEMORANDO INTERNO**

Número: **958/2021**

Assunto: **R: REQUERIMENTO Nº 369/2021**

O documento acima foi proposto para assinatura eletrônica na plataforma **SID** de assinaturas.

Para verificar as assinaturas clique no link:

<https://sistemas.pmfipr.gov.br/rp/sidpublico/verificar?codigo=b074a181-12ce-4eda-90cc-e4e3c2144fd8&cpf=39003507953>

e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação:

b074a181-12ce-4eda-90cc-e4e3c2144fd8

Hash do Documento

B8A7AAADF781DCCE9D46BEA94F73DC9B0F7E33CE28601CFECC0E6036CF30BF24

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 24/08/2021 é(são) :

LICERIO FERREIRA DOS SANTOS (Signatário) - CPF: 39003507953 em 24/08/2021 9:25:14 - **OK**

Tipo: Assinatura Eletrônica



A ASSINATURA ELETRÔNICA DESTE DOCUMENTO ESTÁ AMPARADA PELO:

DECRETO Nº 28.900, DE 20 DE JANEIRO DE 2021.

LEI Nº 4536 , DE 4 DE SETEMBRO DE 2017.

Autoriza a utilização do meio eletrônico para a gestão dos processos administrativos e de documentos de arquivo, produzidos nos termos das Leis nºs 3.971, de 17 de abril de 2012 e 4.057, de 19 de dezembro de 2012, no âmbito dos órgãos da Administração Pública Direta, Autárquica e Fundacional do Município de Foz do Iguaçu.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

Tipo: **OFICIO**

Número: **696/2021**

Assunto: **RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 369/2021**

O documento acima foi proposto para assinatura eletrônica na plataforma **SID** de assinaturas.

Para verificar as assinaturas clique no link:

<https://sistemas.pmfipr.gov.br/rp/sidpublico/verificar?codigo=2ffdefc9-33f5-4b0c-9687-b0a423803607&cpf=64806103934>

e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação:

2ffdefc9-33f5-4b0c-9687-b0a423803607

Hash do Documento

68E5492475864EAE536446B1215AF621AE025F5E3DD5983BC442645A91664710

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 30/08/2021 é(são) :

Nilton Bobato (Signatário) - CPF: 64806103934 em 26/08/2021 10:31:35 - **OK**

Tipo: Assinatura Digital

Francisco Lacerda Brasileiro (Signatário) - CPF: 53736656491 em 27/08/2021 12:14:27 - **OK**

Tipo: Assinatura Digital



A ASSINATURA ELETRÔNICA DESTE DOCUMENTO ESTÁ AMPARADA PELO:

DECRETO N° 28.900, DE 20 DE JANEIRO DE 2021.

LEI N° 4536 , DE 4 DE SETEMBRO DE 2017.

Autoriza a utilização do meio eletrônico para a gestão dos processos administrativos e de documentos de arquivo, produzidos nos termos das Leis nºs 3.971, de 17 de abril de 2012 e 4.057, de 19 de dezembro de 2012, no âmbito dos órgãos da Administração Pública Direta, Autárquica e Fundacional do Município de Foz do Iguaçu.